2022 年 5 月 31 日

各位

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

グリーンファイナンス・フレームワーク（三菱 UFJ 信託銀行株式会社 太陽光発電所ファンド エコロジ

ー・トラスト・ボンド Ga）について

弊社は、太陽光発電所ファンドに組み入れる太陽光発電設備に係る資金、もしくは当該資金のリファ

イナンスのために設定する信託社債および信託社債 ABL に関し、別紙のとおり、「グリーンファイナンス・フ

レームワーク（三菱 UFJ 信託銀行株式会社 太陽光発電所ファンド エコロジー・トラスト・ボンド

Ga）」を定めましたのでお知らせします。

なお、2022 年 3 月には本フレームワークに則った初めてのファンド※の資金調達を実施しており、調

達した資金（信託社債 35 億円、信託社債 ABL32 億円）は、全額太陽光発電事業を営む SPC

への匿名組合出資に充当しています。

※エコロジー・トラスト・ボンド Ga 第 4 回ファンド

(参考資料)日本格付研究所の信用格付レポート(2022 年 3 月 31 日)
https://www.jcr.co.jp/download/dbba562a31f220c9992b66b10fdc644d4c0a29ab2af94434a1/89
1620/21d1479.pdf

以上